



LIST INTENCYJNY



POMIĘDZY:

Powiatem Jarocińskim

z siedzibą: 63-200 Jarocin, Al. Niepodległości 10-12

reprezentowanym przez:

1. **Bartosza Walczaka - Starostę Jarocińskiego**
2. **Mikołaja Szymczaka - Wicestarostę**

a

Gminą Żerków

z siedzibą: 63-210 Żerków, ul. Mickiewicza 5

reprezentowaną przez **Jacka Jędraszczyka - Burmistrza**

Strony oświadczają, że podejmą działania mające na celu przygotowania i realizację przebudowy drogi powiatowej nr 4181 P

w zakresie budowy ścieżki rowerowej Jarocin – Wilkowyja – Żerków

o długości ok. 11 km, której przebieg rozpoczynał się będzie na terenie Gminy Jarocin wzdłuż drogi powiatowej nr 4181 P od ul. Okrężnej w Jarocinie przez miejscowości Annapol, Wilkowyja do granicy gminy i dalej po terenach Gminy Żerków do miasta Żerkowa ul. Górki i ul. Parkowej.

Szacowany koszt realizacji przedsięwzięcia został określony na kwotę około 6.500.000,00 brutto, a jego realizację przewiduje się w latach 2017 – 2018 r. Planuje się podział zadania na dwa etapy:

- **I etap** obejmuje realizację ścieżki wzdłuż drogi powiatowej nr 4181 P na terenie Gminy Jarocin od ul. Okrężnej w Jarocinie przez miejscowości Annapol, Wilkowyja do granicy z Gminą Żerków o długości ok. 7 km;
- **II etap** obejmuje realizację ścieżki wzdłuż drogi powiatowej nr 4181 P na terenie Gminy Żerków od granicy z Gminą Jarocin do miasta Żerkowa ul. Górki i ul. Parkowej o długości ok. 4 km.

Strony deklarują podjęcie wszelkich działań prawnych i faktycznych niezbędnych do realizacji II etapu przebudowy drogi powiatowej nr 4181 P w zakresie budowy ścieżki rowerowej Jarocin - Wilkowyja – Żerków na odcinku ok. 4 km przebiegającym na terenie Gminy Żerków od jej granicy z Gminą Jarocin do miasta Żerków. Do zadań tych należeć będzie podjęcie zabiegów o umieszczenie tego zadania w swoich planach rzeczowo-finansowych.

Koordinacja działań należeć będzie do Starosty Jarocińskiego.

W celu realizacji niniejszego listu intencyjnego strony przedsięwzją wszelkie prawne i faktyczne działania niezbędne do wykonania wymienionych w nim postanowień.

Niniejszy list intencyjny sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron.

Powiat Jarociński

Gmina Żerków